АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОТДЕЛ  ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
с. Казанское

23 января 2017 г.                                                                                        № 3

	О внесении изменений в приказ № 1 от 11.01.2016 года

На основании Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу № 1 от 11.01.2016 года и изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 23.01.2017 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                 Е.В.Ященко

Приложение  к приказу № 3 от 23.01.2017 г.

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Казанская детская школа искусств»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Статус

	1
	Ященко Елена Васильевна
	Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Председатель наблюдательного совета

	2
	Бессонова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	3
	Фальковская Ольга Павловна
	Главный бухгалтер отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	4
	Демина Светлана Ивановна
	Главный специалист (по общим вопросам) отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	5
	Синельникова Светлана Владимировна
	Главный бухгалтер МАУ ДО «Казанская детская школа искусств»
	Член наблюдательного совета

Состав
наблюдательного совета автономного учреждения «Казанское районное социально-творческое объединение «ДОСУГ»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Статус

	1
	Ященко Елена Васильевна
	Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Председатель наблюдательного совета

	2
	Бессонова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	3
	Фальковская Ольга Павловна
	Главный бухгалтер отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	4
	Демина Светлана Ивановна
	Главный специалист (по общим вопросам) отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	5
	Коваленко Надежда Владимировна
	Главный бухгалтер АУ «КРСТО «Досуг»
	Член наблюдательного совета

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Березка»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Статус

	1
	Ященко Елена Васильевна
	Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Председатель наблюдательного совета

	2
	Бессонова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	3
	Фальковская Ольга Павловна
	Главный бухгалтер отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	4
	Демина Светлана Ивановна
	Главный специалист (по общим вопросам) отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	5
	Малахова Юлия Владимировна
	Главный бухгалтер МАУ ДО «ДООЦ «Березка»
	Член наблюдательного совета

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Казанская районная детско-юношеская спортивная школа»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Статус

	1
	Ященко Елена Васильевна
	Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Председатель наблюдательного совета

	2
	Бессонова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	3
	Фальковская Ольга Павловна
	Главный бухгалтер отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	4
	Демина Светлана Ивановна
	Главный специалист (по общим вопросам) отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	5
	Мануйлова Елена Васильевна
	Главный бухгалтер МАУ ДО «Казанская районная ДЮСШ»
	Член наблюдательного совета

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Казанский центр развития детей»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Статус

	1
	Ященко Елена Васильевна
	Начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Председатель наблюдательного совета

	2
	Бессонова Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	3
	Фальковская Ольга Павловна
	Главный бухгалтер отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	4
	Демина Светлана Ивановна
	Главный специалист (по общим вопросам) отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Казанского муниципального района
	Член наблюдательного совета

	5
	Петер Ольга Михайловна
	Главный бухгалтер МАУ ДО «Казанский центр развития детей»
	Член наблюдательного совета